
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

– 
Strona 1 

  

  

  

  

UCHWAŁA NR VI/ 122 /23  

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

z dnia 6 czerwca 2023 r.  

zmieniająca UCHWAŁĘ NR LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2023  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.136.2023 z dnia 29 maja 2023 r. oraz w 

wykonaniu decyzji Ministra Finansów z 1 czerwca 2023 r. Nr MF/FS1.4143.3.6.2023.MF.28.K02, korygującej 

decyzję Ministra Finansów z 13 stycznia 2023 r. Nr MF/FS1.4143.3.6.2023.MF.28 skorygowaną decyzją 

Ministra Finansów z 15 marca 2023 r. MF/FS1.4143.3.6.2023.MF.28.K01, podjętej w związku z wnioskiem 

Wojewody Łódzkiego z dnia 19 maja 2023 r. symbol: 85/10.4143.2.8.2023.WKMF-A, złożonym w 

Informatycznym Systemie Obsługi Budżetu Państwa TREZOR, sporządzonym na podstawie wystąpienia 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.3.1.2023 z 18 maja 2023 r. dokonuje się zmian w planie dochodów i 

wydatków budżetu powiatu na rok 2023 w następujący sposób:  

  

  

  

  

  

DOCHODY  

(w zł)  
  

  Zwiększenia    Zmniejszenia  

Dział 710 Działalność usługowa 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany   

(zadania zlecone)  
§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat   

  

  

2 545  

  

  

  

  

  

  

Razem dochody dział 710  2 545      

  

Dział 851 Ochrona zdrowia  

Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubzpieczenia zdrowotnego   
(zadania zlecone)  

§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

460,85  

Razem dochody dział 851      460,85  

Ogółem dochody   2 545    460,85  

Ogółem dochody per saldo  2 084,15      

        

        



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

– 
Strona 2 

        

      (w zł)     WYDATKI    

  Zwiększenia    Zmniejszenia  

Dział 710 Działalność usługowa        

Rozdział 71015 Nadzór budowlany   

(zadania zlecone)       -wydatki bieżące  2 545     z tego:        

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 545      

Razem wydatki dział 710  2 545      

      

Dział 851 Ochrona zdrowia      

Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych  
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego   

(zadania zlecone)      

-wydatki bieżące      

  

  

  

460,85  

z tego:      

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych      

  

460,85  

Razem wydatki dział 851      460,85  

Ogółem wydatki  2 545    460,85  

Ogółem wydatki per saldo  2 084,15      

§ 2. Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2023 w następujący sposób:  

      (w zł)  

    WYDATKI    
  Zwiększenia    Zmniejszenia  

Dział 852 Pomoc społeczna  

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia  

-wydatki bieżące (zadania własne)  

  

  

563  

  

  

  

  

  

  

z tego:  
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
  

  

563  

  

  

  

  

Rozdział 85295 Pozostała działalność  
-wydatki bieżące  

  

  

  

  

  

  

  

  

563  
z tego:  

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

  

  

  

  

  

563  

Razem wydatki dział 852  563    563  

Ogółem wydatki  563    563  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli  

  

    

Przewodniczący Zarządu  



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

– 
Strona 3 

  

  

Hanna Iwaniuk  

  

Członkowie Zarządu  

  

  

Wojciech Rychlik  

  

  

  

Marcin Łabędzki  

  

  

  

Jadwiga Ziółkowska  

  

  

  

Tomasz Ziółkowski  

  



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

UZASADNIENIE  

  

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą:  

1) w zakresie rozdziału 71015- zwiększenia budżetu Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Zduńskiej Woli o kwotę 2 545 zł, zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego z 29 maja 2023 r. Nr FB-I.3111.2.136.2023, z przeznaczeniem  na wyrównanie 

odprawy emerytalnej wypłaconej pracownikowi PINB w Zduńskiej Woli;  

2) w zakresie rozdziału 85156- zmniejszenia budżetu Powiatowego Urzędu Pracy             

w Zduńskiej Woli o kwotę 460,85 zł, w związku z wykonaniem decyzji Ministra Finansów z 

13 stycznia 2023 r. Nr MF/FS1.4143.3.6.2023.MF.28 skorygowaną decyzją Ministra 

Finansów z 15 marca 2023 r. MF/FS1.4143.3.6.2023.MF.28.K01, podjętej w związku             

z  wnioskiem  Wojewody  Łódzkiego  z  dnia  19  maja  2023  r. 

 symbol:  

85/10.4143.2.8.2023.WKMF-A, złożonym w Informatycznym Systemie Obsługi Budżetu  

Państwa TREZOR, sporządzonym na podstawie wystąpienia Wojewody Łódzkiego Nr 

FBI.3111.3.1.2023 z 18 maja 2023. Powyższe zmniejszenie dotyczy środków 

pochodzących z rezerwy celowej, przeznaczonych na sfinansowanie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne należnych za 2022 r. w części nieopłaconej 

do końca 2022 r.  Dodać należy, iż zmniejszenie dotacji wynika z wyrejestrowania 5 osób 

bezrobotnych oraz korekty złożonej deklaracji, co w konsekwencji spowodowało brak 

konieczności zapłaty ww. składek;  

3) w zakresie rozdziałów 85203 i 85295- ustalenia planu finansowego w kwocie 563 zł,   

z przeznaczeniem na zwrot dotacji otrzymanej przez Środowiskowy Dom Samopomocy            

w Zduńskiej Woli, ul. Dąbrowskiego 15, z tytułu nadpłaconego wynagrodzenia za czas 

choroby za okres 14.10-27.10.2022 r. Nadpłacone wynagrodzenie skorygowane zostało ze 

składek za miesiąc maj 2023 r.  

   

Sporządził:  

   

Sprawdził:  


